
契約番号 件名 契約日 所属 契約方法

1 2024012389 食品保冷庫購入（瓜生野小） 2025/1/17 教育委員会保健給食課 指名競争入札

2 2024012393 食品保冷庫購入（宮崎東小・池内小） 2025/1/17 教育委員会保健給食課 指名競争入札

3 2024012595 牛乳保冷庫購入（宮崎港小） 2025/1/17 教育委員会保健給食課 指名競争入札

4 2024012609 ごみ集積所防護ネット（黄色） 2025/1/16 環境部環境業務課 指名競争入札

5 2024012623 食品保冷庫購入（生目台東小） 2025/1/17 教育委員会保健給食課 指名競争入札

6 2024012628 量水器 13ｍｍロング 2025/1/20 上下水道局料金課 一般競争入札

7 2024012698 牛乳保冷庫購入（清武小） 2025/1/24 教育委員会保健給食課 指名競争入札

8 2024012699 牛乳保冷庫購入（加納中） 2025/1/24 教育委員会保健給食課 指名競争入札

9 2024012868 学びの多様化学校教室・職員室用備品購入 2025/1/27 教育委員会企画総務課 指名競争入札

10 2024012951 救急活動用消耗品（スティフネックセレクト、小児用セレクト） 2025/1/31 消防局総務課 指名競争入札

11 2024013491 フランジ補強金具購入 2025/1/22 上下水道局配水管理課 指名競争入札

12 2024013530 外部給電器（Ⅴ２Ｌ） 2025/1/31 環境部環境政策課 指名競争入札


























